
    

 

Місцеве самоврядування 
 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята  сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про встановлення батьківської плати за харчування дітей 

 в дошкільних навчальних закладах»  

 

Керуючись  статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Бюджетним кодексом України, статтею 35 Закону України „Про дошкільну освіту”, 

постановою КМУ від 26.08.2002р. № 1243 „Про невідкладні питання діяльності 

дошкільних та інтернатних навчальних закладів”, розглянувши аналіз витрат на 

харчування дітей в дошкільних навчальних комунальних закладах «Червона шапочка», 

«Берізка», «Сонечко», Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити розмір батьківської плати за одне відвідування дитиною дошкільних 

навчальних закладів: КЗ ДНЗ № 2  «Берізка» та КЗ ДНЗ № 6 «Червона шапочка»– 15,00 

грн; КЗ ДНЗ №35 «Сонечко»- 10,00 грн. 

2. Завідуючим ДНЗ кошти отриманої батьківської плати направляти виключно на 

видатки по харчуванню дітей.  

3. Різницю вартості харчування компенсувати за рахунок бюджету Ювілейної селищної 

територіальної громади  

     4. Завідуючим ДНЗ проводити активну роз’яснювальну роботу серед батьків щодо 

своєчасних розрахунків батьківської плати та не допущення заборгованості за харчування. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Ювілейної селищної ради Шеремета М.О. та завідуючих ДНЗ. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                   Л.В. Лагода  

сел. Ювілейне 

07 квітня  2016 року 

225-9/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

